1

关于注销上海帝树资产管理有限公司等
33 家不能持续符合管理人登记要求的

私募基金管理人登记的公告
中基协字〔2020〕155 号

2018 年 3 月 27 日，中国证券投资基金业协会（以下简

称“协会”）发布《关于私募基金管理人在异常经营情形下

提交专项法律意见书的公告》（以下简称《公告》）。根据《公

告》相关规定，现有上海帝树资产管理有限公司等 33 家管

理人不能持续符合管理人登记要求。

协会将注销该 33 家机构的私募基金管理人登记，并将

上述情形录入资本市场诚信档案数据库。已注销的私募基金

管理人和相关当事人，应当根据《中华人民共和国证券投资

基金法》、协会相关自律规则和基金合同约定，妥善处置在

管基金财产，依法保障投资者的合法利益。

协会提醒投资者持续关注私募基金管理人的诚信合规

情况，谨慎做出基金投资决策，通过基金合同约定的纠纷解

决机制和相关法律渠道维护自身合法权益。协会将继续秉持

“扶优限劣”基本方针，不断完善私募基金行业诚信信息记

录机制，促进行业合规健康发展。

特此公告。

附件：不能持续符合私募基金管理人登记要求的机构名

单

2

中国证券投资基金业协会

二○二〇年九月二十五日

3

附件

不能持续符合私募基金管理人登记要求的机构名单

序

号
机构名称

统一社会信用代码

/组织机构代码/注册号

通知发送

日期

1 上海帝树资产管理有限公司 91310115332427545R 2018/5/18

2 河北金手指投资管理有限公司 911301000849554791 2018/8/16

3 中投汇恒（北京）投资基金管理有限公司 911101010945670664 2018/8/16

4 广州恒兆源投资管理中心（有限合伙） 91440101088035100M 2018/11/6

5 上海善渡股权投资基金管理有限公司 913100000712483378 2018/12/6

6 上海亿融股权投资基金管理有限公司 913100000593590855 2018/12/20

7 深圳市盈信瑞峰投资管理企业（有限合伙） 9144030059070658XM 2018/12/20

8 中昊天元资产管理有限责任公司 91110105782508449M 2018/12/20

9 广州格新资产管理有限公司 91440106331465953P 2019/2/15

10 上海至善股权投资基金有限公司 9131000039876152X2 2019/2/15

11 中东基金管理有限公司 91440300088343429H 2019/2/15

12 湖南久联资产管理有限公司 91430105072613607P 2019/2/18

13 上海天互投资管理有限公司 91310000312544090E 2019/2/18

14 中龙杭川（厦门）股权投资基金管理有限公司 91350200M00000PQ2G 2019/2/18

15 福州天九双众投资管理有限公司 913501033157077489 2019/3/26

16 中商至善投资管理有限公司 91110000344245968U 2019/3/26

17 上海众司资产管理有限公司 913101183014805708 2019/4/16

18 深圳市国信股权投资基金管理有限公司 91440300068580144D 2019/4/16

19 中融汇兴资产管理有限公司 91110107339809060L 2019/4/16

20 励琛（上海）投资管理有限公司 91310116312506334G 2019/5/10

21 宁波梅山保税港区创达领地投资管理有限公司 91330206MA281LB35J 2019/5/10

4

22
宁波梅山保税港区响道投资管理合伙企业（有

限合伙）
91330206309061012U 2019/5/10

23 上海喆泽资产管理有限公司 91310230091817082T 2019/5/10

24 昆明中金人和资产管理有限公司 915301000863645338 2019/6/12

25 深圳中金瑞欧基金管理有限公司 914403003578917743 2019/6/12

26 云南创森股权投资基金管理有限公司 91530100587397640H 2019/6/12

27 厦门盛世汇金投资管理有限公司 91350203664732458P 2019/7/15

28 深圳前海凯恩斯投资管理有限公司 91440300335242992T 2019/7/15

29 成都同圣股权投资基金管理有限公司 91510100587597941J 2019/7/25

30 国信阳光基金管理有限公司 91440300081868484D 2019/7/25

31 国信阳光投资基金管理（北京）有限公司 91110108069562896E 2019/7/25

32 南华投资管理有限公司 91430000MA4L2PQT5J 2019/7/25

33 上海岩屿资产管理有限公司 91310000MA1K35T798 2019/7/25